АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕСИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНО ПО «Технический колледж»)

	Зачислить на  1 курс по специальности
___________ «_______________________
       номер,              наименование специальности
___________________________________»
Исполнительный директор
___________________Н.О. Криволуцкая
Приказ №________ от «___»________202_

	Исполнительному директору АНО ПО «Технический колледж»
Фамилия______________________________
Имя__________________________________
Отчество_____________________________
Тел. _________________________________
E-mail:_______________________________

Заявление
Прошу зачислить меня на очное  обучение по программе подготовки
                                                               ____________________________________________________________________
(номер и наименование специальности)
_____________________________________________________________________________
По полной программе:
на базе основного общего образования – 9 класс
на базе среднего общего образования – 11 класс

на места, финансируемые из средств федерального бюджета

О себе сообщаю следующее:
Дата рождения: _______________ Место рождения__________________________________
                                             дд.мм.гггг
Гражданство___________________________________
Документ, удостоверяющий личность______________________серия________номер_____
___________кем и когда  выдан__________________________________________________
_____________________________________________________________________________Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования СНИЛС______________
Проживающий (ая) по адресу (указанному в паспорте)________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Окончил (а) в ______году _______________________________________________________
                                                                                                                  наименование образовательной организации
Документ об образовании (оригинал/копия) _________________№_____________________
                                                                                  наименование                                                  номер
Дата выдачи_____________________ Медаль (аттестат, диплом «с отличием») ___________
	      да/нет
Иностранный язык _____________________________________________________________
                                                                                          указать наименование языка/не владею
Имею следующие льготы________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Социальный статус: сирота________________, инвалид________________
                                                        да/нет	да/нет
Необходимость создания для поступающего социальных условий для обучения (для лиц с ограниченными возможностями здоровья или инвалидов)_____________________________
_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать_________________________________________________________________________
              фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефоны: рабочий и домашний, домашний адрес (если не совпадает с местом
_____________________________________________________________________________
проживания абитуриента)
Отец_________________________________________________________________________
              фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефоны: рабочий и домашний, домашний адрес (если не совпадает с местом
_____________________________________________________________________________
проживания абитуриента)
Дополнительные сведения о себе (интересы, увлечения, спортивные секции) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1. Аттестат (подлинник и  копия)
2. Копию документа, удостоверяющего личность (паспорт или свидетельство о рождении).
3. Четыре фотографии 3*4
4.  Мед.справка форма 086. ( Иногородним: прививочная карта, сертификат о прививках и мед.карта)
5. Копия СНИЛС
[bookmark: _GoBack]6. Копия ИНН

	«_____» ______________202___год

	______________/_____________________/

	С правилами приема, уставом Техникума, лицензией, правилами внутреннего трудового распорядка, образовательной программой и другими учредительными документами ознакомлен(а)

__________________

	С датой (до 24 августа) представления оригинала документа об образовании ознакомлен (а)

__________________

	Подтверждаю факт получения среднего профессионального образования впервые

__________________

	С последствиями предоставления недостоверного документа об образовании ознакомлен (а)

__________________

	Я уведомлен (а) о наличии общежития в Техникуме
	__________________

	Я даю согласие АНО ПО «Технический колледж» на обработку своих(моего дочери/сына/подопечного) персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006№ 152-ФЗ «О персональных данных»

__________________

Для абитуриентов до 18 лет подписывают родители: мать(отец):
_____________________________________________________________________________

Документы принял секретарь приемной комиссии ____________/_________________/

Абитуриент: ____________/________________/ Дата: «_____» ___________202__ г.